
 
 

Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

 27.10.2010                                                                    № 9 

 
О назначении на должность главного специалиста  
Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой 
 

  
В соответствии с частью 2 статьи 51 Устава городского округа Стрежевой, частью 

2 статьи 7 Положения о Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой, утвержден-
ного решением Думы городского округа от 19.12.2007 № 325 (в редакции решений Думы 
от 23.12.2008 №444, от 27.10.2010 №5), на основании протоколов счетной комиссии Думы 
городского округа Стрежевой от 27.10.2010 №3, №6 по результатам тайного голосования 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
Назначить  на должность  главного специалиста  Ревизионной комиссии городского 

округа Стрежевой КИРЛЕЕВУ Наталью Ильиничну. 
 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
_______________________ М.Н.Шевелева 
 

  
 
 
Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
____________________В.М.Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


